
Gręboszów, dnia 12 września 2024 r. 

Zamawiający:   

Gmina Gręboszów 
33-260 Gręboszów 144 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy dot. realizacji zadania pn: „Wyposażenie 
nieruchomości na terenie gminy Gręboszów w zbiorniki na wodę opadową”. 

W dniu 12 września 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od jednego z Wykonawców 
dotyczące przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1. 

Proszę o doszczegółowienie, w jaki sposób miałby wyglądać przelew w zbieraczu. Przelew 
stosowany jest w zbiornikach podziemnych. Tu natomiast sam zbieracz (o ile poprawnie 
zamontowany) jest przelewem - w przypadku przelania będzie oddawał wodę z powrotem do 
rusy spustowej. Czy o to chodzi we wspomnianym w specyfikacji przelewie? 
 
"Zbiornik musi być wyposażony w zestaw do podłączenia rury spadowej rynny o średnicy 
od 80 mm do 120 mm z przelewem" 

Odpowiedź:  

Zamawiający rozumie pod pojęciem „przelew”, takie urządzenie, które w przypadku 
maksymalnego napełnienia zbiornika spowoduje automatyczne zamknięcie dopływu wody 
do zbiornika i kierowanie jej do rury spustowej.  Jeśli zbieracz spełnia takie zadanie to 
Zamawiający dopuszcza taki sposób zabezpieczenia przed przelaniem zbiornika.  

 

 

Pytanie nr 2. 

Umowa stanowi: 
"Zbiorniki zostaną dostarczone do Zamawiającego w opakowaniach transportowych, 
umożliwiających przekazanie kompletu odbiorcy końcowego". 
Zbiorniki są standardowo dostarczane na palecie, bez żadnego dodatkowego opakowania 
transportowego. Zbieracze standardowo przy zamówieniach hurtowych są dostarczane osobno - 
w kartonie zbiorczym, każda sztuka zapakowana w foliowy worek hermetyczny z nadrukowaną 
instrukcją. Czy zaakceptują Państwo dostawę w taki sposób? Każda inna forma podniesie cenę 
znacząco. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wyżej podany sposób pakowania i oddzielnego dostarczenia 
zbieraczy i  kranów.  
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